Р о с с и й с к а я  Фе д е р а ц и я С та в ро п о л ьс к и й  к ра й
Ми н и с т е р с т в о  о б р а з о в а н и я  С т а в р о п о л ь с к о г о  к р а я

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 июня 2006 года. № 24 л/с

«О назначении на должность
директора МОУ СОШ № 6 с. Дербетовка
С А . Касягиной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить заместителя директора по учебно -  воспитательной работе
Касягину Светлану Анатольевну на должность директора МОУ СОШ № 6
с. Дербетовка с 27 июня 2006 года.
Основание: личное заявление Касягиной С.А.

В.Г. Теслицкий

20 ^ года